Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 267
 от   «  07  »  Февраля  2017г.

«О внесении  дополнений  в программу

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства

Янгелевского городского поселения на 2014-2018г.г.»

     В соответствии с Положением о принятии решений о разработке долгосрочных целевых программ Янгелевского городского поселения от 02.12.2013г. №81, руководствуясь Уставом Янгелевского муниципального образования, Дума Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в программу  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Янгелевского городского поселения на 2014-2018годы»

1.1 План мероприятий по модернизации котельного оборудования жилищно-коммунального хозяйства изложить в следующей редакции (приложение№1).

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании  «Вести Янгелевского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевское городское поселение http://www.yangel.3dn.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Решения Думы оставляю за собой.

И.О. Главы Янгелевского

городского поселения                                                             Т.Г. Жучева
                  Приложение 1

К Решению Думы Янгелевского

городского поселения

от  07.02. 2017г. № 267
12.План мероприятий по модернизации жилищно-коммунального хозяйства

	Наименование  мероприятий
	Количество
(км.)
	Описание необходимых работ
	Сроки выполнения,
	Планируемые затраты по годам (тыс. руб.)
	Ответствен-ный
исполнитель

	2014г
	2015г
	2016 г
	2017 г
	2018г

	1

	2
	3
	4
	5

	Янгелевское ГП

	 Мероприятия  по модернизации котельного оборудования

	1.Приобретение циркуляционного насоса IL 250/480-160/4
с щитом защиты частотного регулирования           SK-712/w-2-22(43A)

	Монтаж насоса
	2017г.

	996963,0

	Администрация поселения,

ООО «Теплосервис»

	Итого

	996963,0

	- в том числе из бюджета поселения

	29908,89

	- в том числе из средств предприятий

	- в том числе из средств области

	967054,1